
Organisteur

Class Poids Place NOM CD

1 9640 40 Bernard Thollon 44

2 8220 5 Jean Francois Vairon 22

3 5600 19 René Merdrignac 22

4 5020 25 Cédric Duret 35

5 6960 4 Jérémy André 35

6 6180 38 André Bunouf 22

7 4320 20 Ludovic Delaunay 22

8 4060 22 Jacky Mardelé 35

9 5340 37 Mickael Boubaya 22

10 5260 10 Didier Montaroup 35

11 4050 18 Patrick Jaffré 29

12 3020 30 Philippe Leclézio 22

13 5140 32 Gaetan Rouvrais 22

14 3440 3 Marie Chausse 22

15 2680 23 Philippe Rochard 22

16 1900 12 Remy Vigour 35

17 4060 33 Marcel Langevin 35

18 2520 24 Denis Doray 35

19 2120 9 Christophe Rouanet 35

20 1790 16 Stephane Cavarec

21 3830 34 Patrick Bouget 35

22 2500 21 Guy Auffray 22

23 1700 14 Yves Alain Lennon 29

24 1300 1 Laurent Clavier 22

25 3420 36 Philippe Blanchard 22

26 1980 29 Christian Esnault 35

27 1580 13 Pierrick Pasquier 35

28 1280 2 Yann Lebreton 22

29 2940 39 Marc Morrin 22

30 1980 26 Jean Claude Leclerc 22

31 820 6 Philippe Sansom 35

32 650 11 Jean Luc Tourneux 22

33 1960 28 Régis Ferret 22

34 1320 31 Benoit Esnault 35

35 760 8 Eric Deye 22

36 350 17 Bruno Besnard 22

37 1880 27 Christian Baglin 35

38 890 35 Marc Gillard 22

39 580 7 Ludovic Picault 22

40 310 15 Marcel Gillard 22

Résultat concours de Jugon Les Lacs : 29/10/2017   Challenge 22/35

Pêche de 4h, open (Canne + anglaise)               4 secteurs de 10

TEAM DINAN COMPETITION



Class Poids Place NOM CD

34 1320 31 Benoit Esnault 35

13 5140 32 Gaetan Rouvrais 22

17 4060 33 Marcel Langevin 35

21 3830 34 Patrick Bouget 35

38 890 35 Marc Gillard 22

25 3420 36 Philippe Blanchard 22

9 5340 37 Mickael Boubaya 22

6 6180 38 André Bunouf 22

29 2940 39 Marc Morrin 22

1 9640 40 Bernard Thollon 44

Class Poids Place NOM CD

24 1300 1 Laurent Clavier 22

28 1280 2 Yann Lebreton 22

14 3440 3 Marie Chausse 22

5 6960 4 Jérémy André 35

2 8220 5 Jean Francois Vairon 22

31 820 6 Philippe Sansom 35

39 580 7 Ludovic Picault 22

35 760 8 Eric Deye 22

19 2120 9 Christophe Rouanet 35

10 5260 10 Didier Montaroup 35

Class Poids Place NOM CD

32 650 11 Jean Luc Tourneux 22

16 1900 12 Remy Vigour 35

27 1580 13 Pierrick Pasquier 35

23 1700 14 Yves Alain Lennon 29

40 310 15 Marcel Gillard 22

20 1790 16 Stephane Cavarec

36 350 17 Bruno Besnard 22

11 4050 18 Patrick Jaffré 29

3 5600 19 René Merdrignac 22

7 4320 20 Ludovic Delaunay 22

Class Poids Place NOM CD

22 2500 21 Guy Auffray 22

8 4060 22 Jacky Mardelé 35

15 2680 23 Philippe Rochard 22

18 2520 24 Denis Doray 35

4 5020 25 Cédric Duret 35

30 1980 26 Jean Claude Leclerc 22

37 1880 27 Christian Baglin 35

33 1960 28 Régis Ferret 22

26 1980 29 Christian Esnault 35

12 3020 30 Philippe Leclézio 22

Secteur coté piscine

Secteur haut coté DOLO

Secteur digue coté DOLO

Secteur milieu coté DOLO

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000


